



# LORD STANLEY'S GIFT REQUEST FOR QUALIFICATIONS

## ADDENDUM NO. 2

This addendum is issued to clarify the RFQ and to answer the following questions received (Note: questions #1-9 are answered in Addendum No. 1):

### QUESTION 10

Is it necessary that one of the partnered team members is a “registered” architect or landscape architect?

### ANSWER 10

The Design Team should include licensed professionals as required for services regulated by authorities having jurisdiction.

### QUESTION 11

Are we required to use Canadian foundries or stone quarries, or can international suppliers be used?

### ANSWER 11

The Design Team should endeavor to fabricate the components of Lord Stanley's Gift in Canada, using materials originating in Canada.

### QUESTION 12

Will pre-existing large public sculptures regarding the project subject be considered?

### ANSWER 12

Yes.

### QUESTION 13

Will private sculpture studios submitting sculptures be considered?

### ANSWER 13

Yes.

### QUESTION 14

Does the RFQ submission requirement of a “succinct description of the team's conceptual approach” include the expectation of an initial visual concept?

### ANSWER 14

No. The description should be written.

### QUESTION 15

Would a digital component to the Public Art piece be considered?

### ANSWER 15

Yes.



# LORD STANLEY'S GIFT REQUEST FOR QUALIFICATIONS ADDENDUM NO. 2

## QUESTION 16

What is the maximum number of pages in the response to the RFQ?

## ANSWER 16

Ten.

## QUESTION 17

Is a cover page permitted in addition to the maximum ten pages?

## ANSWER 17

Yes.